
O Kiri Ei
A n ém et nép  100 ev  alatti m egsz lln te tesi terve
Igen fontos dokumentumot tudtam meg 
egy megbízható, komoly, az 1970-es 
években 6 évig egy moszkvai egyetemen 
(1 év orosz nyelv-tanulás, 5 év egyetem) 
tanuló magyar férfitől. A marxizmus- 
leninizmus-tantárgy egyik professzora a 
következőt közölte az orosz és külföldi 
hallgatókkal: „1945 nyarán megegyezett 
az USA és a SZU -  mivel a német nép 
önmagát „Übermensch”-nek, azaz 
emberek feletti, képességében minden 
nép fölött álló népnek tartja, és ilyen 
aljasság még a történelemben nem volt, 
mint amit ők, illetve Hitler csinált a 
zsidó néppel -  megállapodtak, hogy 100 
év alatt állandó idegen bevándorlással 
feltöltik, és megszüntetik Német
országban „a tiszta német fajtát”, a 
német népet.” Ok csodálkoztak ezen, 
hisz népeket büntetni egyetlen gonosz, 
tirannus vezető miatt -  úgy gondolták, 
ez igazságtalanság.

Nem csak ők gondolták úgy. Mert nem 
csak az ENSZ, UNESCO, de bármelyik 
nemzetközi, római v. genfi egyezmény 
nem ment volna bele ebbe a bosszúálló, 
és népeket büntető, szörnyű egyezmény
be. Csakis „titkos paktum” lehetett, a 
két állam zsidósága között! És különösen 
a gazdagabb, amerikai zsidóság tűzhette 
ki célul, mert ez rengeteg energiával, 
pénzzel, szervezéssel járó feladat. Pokoli, 
embertelen cél — az elmebaj egyik fajtá
ja! A szenvedés, frusztráció, megalázás
okozta lelki sérülés átcsapott ördögi -  
igazságtalan -  bosszúállásba. (Pszichi
áter tudná meghatározni.)

Mielőtt bárki antiszemitának nevezne -  
két dolgot közlök magamról. Az első: 
édesapámnak, Kéri lózsef sebészeti kli
nikai portásnak egy fa járna Izraelben a 
Yad Vashem-ben, mert 1944 novembe
rében egy este úgy mentett meg egy 
zsidó „beteget” -  amikor jöttek a nyila
sok és egy német tiszt a — Matolav pro
fesszor által ál-diagnózissal felvett zsidó 
emberért - ,  hogy liftben felvitte (kabát

ban volt) a klinika lapos háztetejére a 
kémények közé, és kora reggel ment fel 
érte. Sajnáltuk a zsidó embereket. A 
másik: Kardos G. György zsidó írónak 
(Avraham Bogatir 7 napja) én voltam 
az 1. felesége, 3 évig. Nem antiszemita 
indíttatásból írom ezt a cikket, hanem 
tényeket elemzek, és elrettent ez az 
európai bevándorlási cirkusz -  amelyet 
már egyértelműen Soros György vezé
nyel -  ázsiai embercsempészek, migráci
ós agitátorok és európai szabadkőműves 
páholyok által! Mert ugye, ha egy arab 
fiúnál budapesti „helsinki-bizottsági” -  
azaz bevándorláspárti, neo-liberális 
ember neve és telefonszáma van leírva -  
az egy hatalmas szervezésnek egy „lebu
kott” bizonyítéka. Tom Lantos és Soros 
korosztálya 1945-ben, félig gyerek volt -  
de fogadalmat tehettek szüleiknek a 
NAGY TERV végrehajtására. Mivel 
nem fogja megérni a 2045-öt, meggyor
sította sok egyetértő „munkatársával” 
együtt a német- és osztrák nép „betarkí- 
tását”.

Mert beolvadásról, összeházasodásról szó 
sincs. Például München egy része török 
lett, Hamburgé meg néger. Most aztán 
kaptak sok-félét, s megindult Afrika is, 
nem csak a hamburgi négerek fogják 
tarkítani Németországot!

Majdnem úgy járnak, mint mi, magya
rok, majdnem. Egy Horváth Aladár 
nevű cigány vezető Miskolc környékét -  
ahol sok, cigányok által sűrűn lakott 
falu van -  ki akarta kiáltani „cigány 
autonóm terület”-nek! Majd felaprózza 
Németországot a sok migráns, és lesz 
Német Egyesült Államok -  ahol a 
németeknek az indiánok szerepe jut! 
Egy német mérnök már felvetette: a 
keresztény templomok sértik a moha
medánokat, le kell rombolni őket, s 
helyette mecseteket építeni! (Elme
gyógyintézetbe vagy börtönbe vele!) Ez 
tv-hír volt!

Rengeteg nép van. 5000 nyelvet tarta
nak számon! Mit akarnak ezzel a bábeli 
zűrzavarral? Az a nép boldog, amelyik 
együtt él és van hazája. A zsidóságnak 
pont az a tragédiája, hogy évezredeken 
át hazátlanul, szétszórva élt. Erre akarja 
ítélni a föld egész lakosságát? Már 
Brüsszelben fél éve két felszólalás is volt: 
„lejárt a nemzetek kora. A modem kor a 
globalizmusé!” Nem, kedves uraim, ez 
bumeráng lesz, vissza fog ütni. Minden 
nép szereti a nyelvét, büszke az őseire, 
történelme hősi korára — hazájára, amit 
apái szereztek, - nyíllal, karddal, puská
val. „Apai föld” -  a legtöbb nyelven. 
„Terra patria” -  mondta a latin, s lerövi
dült „apai”-ra: patria! A franciában is: 
patrie. Németül Vaterland, angolul fat
herland, -  nálunk Szülőföld. Ezt akarják 
a németek feladni? Ez öngyilkosság! 
Még az állat is, ha megszerez egy terüle
tet, körülpisili, szaggal húz határt az apa
állat (Vater) a földjére (Land), s ha oda 
más akar betömi, szétharapja a torkát. 
Nem azt mondom ezzel, hogy a német 
férfiak így jelöljék meg országuk határa
it: „Stop! Ide senki be nem lép!” -  de 
egyre jobban csodálkozom, hogy bam
bán nézik, hogy Angela Merkel feladja a 
hazájukat! Hol vannak a férfiak? Ez a nő H  
a német anyák egy atomját sem hordja 
egyetlen porcikájában sem! Nem szere
ti, nem óvja a népét. Külső parancsra 
hajt végre egy embertelen feladatot. 
Volt egy közös reklámfilmje luncker-rel.
Egy csónakban ültek Juncker megvá
lasztása előtt. „Mi együtt evezünk!” -  
mondta Merkel. Leköptem a tv-met:
„Ti szerencsétlen amerikai szolgák! 
Melyik Soros manager tanította be ezt a 
szánalmas „performance”-ot?? Ez mél
tatlan! Juncker nemrég ajánlotta, hogy 
Szíriától Európáig tartó útvonalon ki 
kell építeni átmeneti táborokat. Merkel 
behívja, ő meg oázisokat épít a sok 
huszonéves, ismeretlen célú férfi számá
ra? Szerintem mindkettőről nagy disz- 
nóságok fognak kiderülni! A múltjukról
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-  amivel zsarolhatják őket. Idegen célt 
szolgálnak.

A brüsszeli vezetőség lassú „átalakulása” 
is észrevehető. Kb. 8 éve volt egy szava
zás, melyen a 70% megszavazta azt, hogy 
a kommunizmus bűnei voltak olyan 
nagyok, mint a nácizmus bűnei. Egy 
angol küldött felszólalása ez volt: 
„Hitler és Sztálin közt egy különbség 
volt: Hitler elveszítette a háborút, 
Sztálin pedig megnyerte.” Ma már 
elképzelhetetlen lenne egy ilyen felszó
lalás! Pedig az 1945-ös paktum szelle
mében Sztálin bűnei miatt az orosz 
népet is 100 év alatt megszüntetni, 
összekeverni, megbüntetni kellene?? Az 
ukránok elleni éhen-pusztítási terv kia
gyalása -  5 millió ember ilyen pokoli 
tervvel való kiirtása túlszárnyalta Hitler 
holokauszt terveit is! De mi köze volt 
ehhez az orosz népnek? S miért tették 
tönkre a németek önérzetét, népük sze- 
retetét 70 év alatt szisztematikusan? 
Adolf Hitler miatt?

A folyamat végigkövethető. Feltűnő 
volt, hogy a vesztes Németországot 45 
után azonnal felpumpálták gazdaságilag, 
percek alatt a leggazdagabb ország lett. 
Célja: hogy a gazdag országba akarjanak 
bevándorolni a távoli szegények! (A 
Hitler-ellenes Lengyelország nem lett 
„felpumpálva”!)

Az európai országokban megindult egy 
nép-fogyási, nép-leépítő program: nem 
kell sok gyerek, a nők szülés miatti 
munka-kiesése nagy veszteség! Gidai 
Erzsébet közgazdász professzornő nyilat
kozta 2000 körül: egy nemzetközi keres- 
kedelmi -  Magyarországon megrende

l j  zett -  konferencián egy amerikai részt
vevő cédulájára lesve nézte meg, hol is 
van, amikor mondta: „Here, in ... 
„Hungary”, -  és folytatta: „elég, ha 6 
millió lakos van!” (10 millióan vol
tunk). Németországban ez a leépítési 
szöveg 70 éve van divatban! Utána: 
Nincs, aki elvégezze a piszkos munkát, 
kellenek szegény bevándorlók! Minden 
országban, még az USA-ban is vannak 
szegények. A modem tisztító-gépekkel 
mindenütt akad takarító-munkaerő -  ez 
hazug szöveg!

Az ezredfordulón meg új terv volt: 40 
ezer indiai fiút, mint számítógép szakér
tőt akartak bevinni -  (mintha a német 
fiúk hülyék lennének). Akkor született 
a mondás: „Lieber Kinder, als Inder!”

Inkább gyerekeket, mint indiaiakat!!

Pedig integráció szerintem nincs a nem
zetek, népek közt, csak a beházasodás, 
„félvér”-gyerekek által. Legjobban a 
franciaországi másod-harmadgeperációs 
bevándorlók példája mutatja. De példa 
rá a szétszóródott zsidóság is -  több ezer 
év után is csak zsidónak tartja magát 
Soros (Sörös)’ György -  és utálja a 
magyarokat. A zsidóság nagyrésze — bár
milyen nyelven beszél -  mindenütt 
elsősorban zsidónak tartja magát.

Amikor az USÁ-tól visszakaptuk az 
1944-ben elvitt Szentkoronánkat -  
amely Európa 2. legrégibb koronája -  
örömmámorban úszott az ország. Sajnos, 
sok zsidó ember, köztük Vámos László 
színigazgató is nyilatkozta: „minek azt 
hazahozni? Jó helyen van Amerikában.”

Nálunk minden délben más város, vagy 
falu harangja szólal meg a rádióban, s 
előtte kb. 1 percben elmondják a temp
lom és harang korát, történetét. Eörsi 
István zsidó író panaszkodott a rádió
ban: „Miért vagyok én köteles ezt min
den délben végighallgatni?”

Konrád György zsidó író, amikor 1990. 
után új, magyaros zsinóros katonaruhát 
kaptak a parlamentőrök, cikket írt az Új 
Magyarországba: „Visszatér a Horthy- 
korszak!” Nem, csak a szovjet típusú 
ruha helyett a nagyon régi, magyar vise
let!

Nálunk, keresztényeknél a tisztelet jele, 
tanult modor, hogy a férfiak leveszik 
kalapjukat és sapkájukat hivatalos 
helyen, vagy egy lakásba, stúdióba 
belépve, templomban, bíróságon egya
ránt. A zsidóknál pont fordítva van. És 
van Budapesten 1-2 újságíró (pl.: Vári 
György), aki tv-adásnál csakazértis sap
kával ül — mutatva, hogy ő zsidó. 
Mondhatjuk: jelzi, hogy nem akar 
integrálódni!

Szabó Zoltán zsidó származású volt 
SZDSZ-es kulturális államtitkár (1994- 
1998) meg akarta szüntetni az érettségi 
tételek közül a magyar történelem 
tételt. (Utálta). Jelszava volt: „többre 
becsülöm a thermodinamikát, a 
Mohácsi vésznél.” Ezt a VII. kerületi 
tévécsatorna adásán mondta el.

A cigányság többszázéves szeparálódása 
is egyértelmű. Tv-riport filmen van, 
amikor egy cigányasszony odakiabálja:

Minden magyart megölünk! Tehát 
nem akarnak magyarrá válni!

Es Angela Merkel több tucatnyi népet 
akar integrálni? Milliókat bevinni? 
Egyet elért: 1 millió német már elmene
kült, kivándorolt ősi hazájából. (Hoz 
helyette idegen milliókat.)

Hogyan tették tönkre a német öntuda
tot? Állandó önváddal. Pár éve Gordon 
Zsuzsa zsidó színésznő mesélte nekem, 
hogy előadást tartott idehozott német 
gyerekeknek, akiknek a nagyapja SS- 
tiszt volt. O (perfekt német volt) 
elmondta nekik, milyen szörnyű ember
ek voltak a nagyapáik, miket tettek 
velük, zsidókkal. A gyerekek mind sír
tak, és szégyellték nagyapjukat. (Akik 
talán el sem voltak ítélve.) Idegenek 
imádatára tanítják őket.

Erkölcsi rombolás is folyt. Láttam régen 
egy német filmet: Hogyan mondjam el 
gyermekemnek? -  Fiatal színészpár egy 
kádban fürdött a hatéves „kisfiúkkal”, 
majd elvitték az állatkertbe. Pont akkor 
jött rá a párzási vágy a hím majomra, 
nagy nemiszervével rámászott a majom
mamára, s megszólalt a színész-papa: 
„Anyuka és apuka is ezt csinálja otthon, 
csak közben nagyon szeretik egymást.” 
(Bevésődött a memóriámba!) Nem volt 
próbafelvétel, egyenes adásban láthat
tuk az iszonyúan megrémült, szinte meg- 
undorodó gyerek szemét: „közben 
nagyon szeretitek egymást??” -  Biztos, 
hogy lelkisérült lett abból a fiúcskából.

A neoliberális eszmék támogatták a 
marihuánát és a homoszexualitást. 
Majdnem nyílt lett a drogárusítás a 
kikötővárosokban. Emlékeztetőül: az 
első marihuánáért zajló tüntetéseket -  
amerikai sajtó szerint -  Soros pénzelte! 
Miért? Mert az európai parlamentek 
választási küszöbe: 5%, és kozmopolita, 
neoliberális (túl -  szabados) választó 
alig 3% van. Viszont minden államban 
akad 1% homoszexuális és 1% drogos. 
Nosza, nagy reklámmal pártfogolni 
őket, s akkor a liberális pártokra fognak 
szavazni! (íróasztal melletti, tőzsdés 
aggyal kispekulált embertelen terv ez is. 
Holott nem hiszem, hogy szeretné, ha 
bármelyik beteges csoportba tartozná
nak az unokái.) És Mózesnél ez olvasha
tó: „amelyik férfi férfival hál, köveztetés 
által haljon az meg”.

A „multikultúráról”. Évekkel ezelőtt
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meglepődtek, amikor erre azt mondtam: 
„A multikultúra moslék!” -„Micsoda?” - 
Moslék! Egy finom vacsora különböző 
ízek, aromák egymás utáni élvezete: 
finom leves, jó, fűszeres hús, burgonya, 
szósz vagy savanyúság, ízletes bor, csokis 
sütemény és egy erős, illatos kávé -  
mindet külön élvezed! Egybeöntve: 
moslék a vályúba! Csak a disznó eszi 
meg!” Az a szép a népek kultúrájában, 
hogy mind egyéni, más — ezerszínű a 
világ! Ne akard összekeverni a norvégek 
viking-sisakját, a magyar csárdás piros 
csizmáját, a spanyol castagnettát és a 
tiroli jódlit! Hagyd meg a népi sajátsá
gokat! Fenyőfába se lehet körteágat 
oltani!

Az európai kereszténység elleni 70 éves 
tevékenység is egyértelmű. 1945 előtt 
minden európai államban dolgoztak, 
tanítottak szombaton, de vasárnap dél
előtt semmilyen más program nem volt, 
mint a templomi istentisztelet. Szombat 
a zsidóság ünnepnapja. (A muszlimoké 
péntek!) Szép lassan egész Európa átvet
te a „szabad szombat”-eszmét. Svájc 
ellenállt, több, mint 40 évig. Dolgoztak 
a minisztériumokban, tanítottak az 
iskolákban szombaton. Kb. 25 éve tört 
be hozzájuk is a szabad szombat, a század 
végén!

De a szombat délutáni gyerekműsorok
ból vasárnapi „matiné” lett! És minden 
tömegsportot vasárnap délelőttre tesz
nek! („Fut a Pest”... stb.) A boltok 
vasárnapi nyitvatartását is kitalálták, 
így Magyarországon kb. 200000 bolti 
dolgozó alkotmányos vallásgyakorlási 
szabadságjoga sérül meg! (Nem beszélve 
a vasárnapi választási jog sérüléséről!) 
Németországban -  Bach országában -  
már a templomok 1/3-a bezárt. Nincs 
templomlátogató, közösen imádkozó 
német kereszténység!

A leglátványosabb volt a karácsony 
tönkretevésének kísérlete. Finnországi 
lapp népmese alak rénszarvasokkal át 
lett téve december 24-ére! És szégyen, 
hogy Magyarországon is támogatja a 
kormány a Jézus születésnapjára időzí
tett „Mikulás-gyárat”! Ez szégyen! Szent 
Miklós püspök a szegény gyerekek abla
kába tett ajándékot, ennivalót. Halála 
után a nevenapja, dec. 6. lett a 
„Mikulás”-ünnep, az ablakba rakott 
cipőkbe reggelre odavarázsolt ajándé
kok gyerek-napja! A Mikulás teljesen 
független a Karácsonytól! Miért enge-

*kép: n. Kéri József, zsidó-mentő klinikai portás

delmeskednek az amerikai karácsony
eltüntetési akciónak? Évekig kaptam az 
USÁ-ból karácsonyra Merry Christmas 
helyett „évszaki-üdvözleteket” (season- 
greetings), nem volt más az üzletekben. 
Németországból meg néger angyalkát!! 
(Multi-kultúra).

Ez a bevándorlási büntető hadiárat is az 
európai kereszténység teljes kiirtásának 
terve! Először egy Európai Egyesült 
Államok megszervezésén gondolkodtak 
-  de nagy volt az ellenállás, lassabb lett 
volna -  a bevándorlás mellett döntött 
az USA beteglelkű zsidó trösztje. 3 éve 
kb. megkérdezte Rónai Egon riporter az 
ATV-n a zsidó Heller Ágnes filozófus
nőt: „Mit szól az Európai Egyesült

Államok tervéhez?” -  „Nagyon jó terv! 
Legalább elfelejtjük a történelmünket!” 
(Mármint a magyart! -  Csúnya dolgot 
kiabáltam Heller képébe a készülékem 
előtt!)

A másik államot: az Iszlám Államot 
viszont 3-an alapították: Szíria, Izrael és 
az USA!! Évtizedek múlva derül majd 
ki a háttere -  a miértek, a spekulációk, 
válságteremtések, fegyvergyárosok tevé
kenységéről!

Egy biztos: pokoli spekuláció vette át 
Európa irányítását, és az Unió embereit 
is -  nagy korrupcióval, valószínűleg -  ez 
az USA lobby cserélte le a saját „globa
lizáció-hívő” kozmopolitáira. Szándé
kosan nem tesznek semmit, és szándé
kosan szabotál Angela Merkel! Soros

nem csak tőzsdézik, hanem (az 1988-as 
New York -  Manhattani telefonkönyv 
szerint) arab területű Oil Company-je is 
van, New York-i irodával. Az összes 
pénzét ebbe a beteglelkű, luciferi tervbe 
öli, -  már ide is utazott ezért! (Mellesleg 
a koszovóiakkal kezdte a migrációt, de 
ott nincs háború!) Akkor miért mene
kültek?

Ezt nem hagyhatják a tényeket és ösze- 
függéseket látó európai népi politiku
sok!! De sietni kell! Arabul tudó ügynö
köknek kellene rég nyomozni Ázsiában 
az ottani szervezések leleplezése végett!! 
És nem csak nálunk, de mindenütt nép
szavazás kellene erről! Ez nem idegen- 
gyűlölet, hanem józan ész, a háttér vilá
gos szemlélete és hazaszeretet, védeke
zés-szervezés! Minden percért kár -  
mert már a kvótával nem csak a néme
teket, hanem egész Európát össze akar
ják keverni!

Gróf Széchenyi István -  a 19. századi 
nagy magyar politikus, aki az első, igazi 
liberalizmus, -  szabad eszme -  hirdetője 
volt, felesége osztrák nő volt, ő sokáig 
volt osztrák katona, radikális szélsőjobb- 
oldalinak igazán nem nevezhető, ezt írta 
le, amikor a túlnagy arányú galíciai 
zsidó bevándorlás elindult, s az 
Angliában élő zsidók számára hivatkoz
tak egyesek: „Nem mindegy, hogy egy 
üveg tintát a tengerbe, vagy egy lavor 
vízbe öntünk!” Most már kádakban áll a 
tinta -  Európa leöntésére!

A volt keletnémet tartományban, 
Thüringiában alakult „Alternatíva 
Németországért” nevű párt (A lter
native für Deutschland) a legbátrabb, a 
problémát egyre világosabban látó szer
vezet. Beszámolt ülésükről a Magyar 
Demokrata. Fel kell világosítani a 
német népet az ellenük 70 éve tartó 
megsemmisítő akcióról és a világ véle
ményéről! Hogy ne féljenek hazaszerető 
németek -  nem Übermenschek -  de 
férfiasán, bátran ellenállók lenni a 
gonosszal szemben, a beteglelkű, bosszú
állókkal szemben.

Ébredjetek németek, mert veletek pusz
tul az egész keresztény Európa! 
Állítsátok meg Georg Soros-t és lefize
tett szolgáit!
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